Innovative Daylighting Solutions
创新采光方案引导者
Multiwall
Polycarbonate Sheet
中空阳光板
嘉兴赢创实业有限公司
嘉兴市海盐县通元镇石泉工业园区1号
NO.1 Shiquan Industrial Park, Tongyuan Town,

(mm)
标准 U值
U-value
(W/m2.K)
UV
涂层面
UV Side
透光率·透明
LT(%)  clear
透光率·乳白
LT (%) opal
2-wall
R-structure
2 层矩形
结构
RGL42RS85 4 0.85 6 3.96 1/2 78 47
RGL452RS10 4.5 1.0 6 3.86 1/2 77 47
RGL62RS13 6 1.3 6 3.56 1/2 77 46
RGL82RS15 8 1.5 10 3.26 1/2 76 44
RGL102RS17 10 1.7 10 3.02 1/2 73 44
Frosted multiwall sheets series
晶钻系列中空板